ПРОЕКТ

Договор

о задатке
г. Москва                                                                                            «___»  ___________ 2022 г.
Конкурсный управляющий ООО «Спецэлектромонтаж» (ОГРН 1097746832281, ИНН 7706729969, юридический адрес: 115201, город Москва, Каширское шоссе, дом 22, корпус 3, помещение 26) Дешевой Владимир Давидович, утвержденный определением Арбитражного суда г. Москвы от 25.04.17г. по делу № А40-126286/15, в рамках дела № А40-126286/15-24-333 Б о несостоятельности (банкротстве) должника, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны,
и наименование, организационно-правовая форма, ОГРН, ИНН, место нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), в лице (фамилия, имя и отчество, должность), действующего на основании (документ, подтверждающие полномочия); фамилия, имя и отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства заявителя (для физического лица), именуемое в дальнейшем «Заявитель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

Заявитель для участия в торгах с использованием открытой формы представления предложений о цене имущества ООО «Спецэлектромонтаж» (ОГРН 1097746832281, ИНН 7706729969, юридический адрес: 115201, город Москва, Каширское шоссе, дом 22, корпус 3, помещение 26), в электронной форме на электронной площадке «Всероссийская Электронная Торговая Плошадка» (оператор ООО «ВЭТП», адрес: 390037, г. Рязань, ул. Зубковой, д. 18в, фактический и почтовый адрес: 390000, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Право-Лыбедская, д. 27, оф. 35, сайт в сети интернет: http://торговая-площадка-вэтп.рф, тел./факс: +7(800)7778917, далее по тексту - ЭТП) перечисляет задаток, а Организатор торгов принимает по следующим реквизитам: получатель - ООО «ВЭТП», ИНН 6230079253, КПП 623001001, р/с 40702810100700002370 в ФИЛИАЛ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ПАО БАНКА «ФК ОТКРЫТИЕ», БИК 044525297, к/с: 30101810945250000297.
1.  торгов., в том числе по оплате приобретенного имущества, в случае признания Заявителя победителемторгахв  участием Задаток вносится Заявителем в счет обеспечения исполнения обязательств,  связанных с
2. Задаток должен быть зачислен в срок не позднее дня, предшествующего дню подачи заявки.
3. Датой внесения задатка платежа считается дата зачисления денежных средств, указанных в пункте 1 настоящего договора, по вышеуказанным реквизитам. В платёжном документе в графе «назначение платежа» должны быть указаны идентификационный номер торгов и номер соответствующего лота.

4. В случае, если сумма задатка не поступила в установленный срок обязательства заявителя по внесению задатка считаются невыполненными. В этом случае заявитель к участию в торгах не допускается.

5. Документом, подтверждающим внесение или невнесение Заявителем задатка, является выписка с указанного в пункте 1 настоящего договора счета.

6. Возврат задатка осуществляется Организатором торгов всем заявителям, за исключением победителя торгов, в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня подведения итогов торгов.
7. Внесенный задаток не возвращается в случае отказа или уклонения Заявителя, признанного победителем торгов, от подписания договора купли-продажи имущества в течение пяти дней с даты получения предложения заключить договор купли-продажи имущества с приложением проекта данного договора в соответствии с представленным предложением о цене имущества.
8. В случае объявления Заявителя победителем открытых торгов сумма внесенного им задатка при заключении договора купли-продажи имущества засчитывается в счет оплаты приобретенного имущества.
9. Все возможные споры и разногласия, связанные с исполнением настоящего договора, будут разрешаться сторонами путем переговоров. В случае невозможности разрешения споров и разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в Арбитражном суде города Москвы в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
10. Отношения сторон, не урегулированные настоящим договором, регулируются действующим законодательством Российской Федерации.
11. Реквизиты и подписи сторон:
Организатор торгов: Дешевой Владимир Давидович (ИНН 500404055023, СНИЛС 139-738-592 18, почтовый адрес: 119192,  , г. Москва, Мосфильмовская улица, 74Б, офис 36, тел.:+79154779072, адрес электронной почты: deshevoy87@gmail.com).
Организатор торгов                                                      _______________ Дешевой В. Д.
                                                                          м.п.                 подпись

Заявитель: наименование, организационно-правовая форма, ОГРН, ИНН, место нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), в лице (фамилия, имя и отчество, должность), действующего на основании (документ, подтверждающие полномочия); фамилия, имя и отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства заявителя (для физического лица); банковские реквизиты; номер контактного телефона; адрес электронной почты.
Должность лица                                                     _______________Фамилия, инициалы

                                                                   м.п.                 подпись

*Примечание: данный документ является проектом договора, сведения выделенные красным текстом подлежат заполнению в индивидуальном порядке.